



stavební s. r. o.

SWIETELSKY stavební s.r.o.  
o. z. Dopravní stavby ZÁPAD  
Žemská 259  
337 01 Ejovice

Telefon: +420 [redacted]  
Fax: [redacted]  
Internet: [www.swietelsky.cz](http://www.swietelsky.cz)

Město Domažlice  
Nám. Míru 1  
344 20 Domažlice

V Domažlicích, dne 6.10.2016

Věc: změna provedení bezbariérové úpravy na přechodu č.1 - lávka

Tato změna byla dohodnuta na kontrolním dnu stavby č.1, dne 1.9.2016.

Změna spočívá ve změně stavební úpravy s ohledem na skutečnost, že nelze na lávce použít technologii provedení pokládky dlažby. Nově byla úprava provedena formou vodorovného dopravního značení.

Příloha : záznam z kontrolního dne dne 1.9.2016

Děkuji

S pozdravem

[redacted]  
Technik oddělení přípravy a kalkulací

SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD

oblast Domažlice

Cihlářská 511

ČR-344 23 Domažlice

tel: [redacted]

e-mail: [redacted]

www: [www.swietelsky.cz](http://www.swietelsky.cz)

[redacted]  
Digitálně  
podepsal Jana  
Šlaufová  
Datum:  
2016.10.06  
12:38:08 +02'00'

DOUHLASÍK, A. BECK, TDI

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1  
Tištěno dne : 06.10.2016  
Databáze:  
Nabídka číslo:

Stavba: ZMĚNY

## 1 změny 1, detail č.2 (lávka) -náklady uznatelné

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	113107142	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	-3,500m2	76,75	-268,63
2	577141212	Beton asfalt. ACO 8 do 3 m, 5 cm	-4,000m2	456,44	-1 825,76
3	596811111	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž.	-3,500m2	457,19	-1 600,17
4	58385699.	Kamenný konglomerát s rastroem mozaiky	-3,500m2	4 278,25	-14 973,88
5	915721112	Vodorovné značení silnovrstvé stopčar,zeber atd.	2,000m2	289,44	578,88
6	915729111	Příplatek za reflexní úpravu stopčar, zeber atd.	2,000m2	11,35	22,70
7	915791112	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	2,000m2	5,68	11,36
<b>CELKEM</b>					<b>Odbytová cena bez DPH : -18 055,50</b>

<b>STAVBA CELKEM</b>	Sazba DPH 21,00	DPH celkem -3 791,66	Odbytová cena bez DPH :	-18 055,50
			Odbytová cena s DPH :	-21 847,16

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .

ŠOUKALOVÁ, A. BEČKA, TDI



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1

Tištěno dne : 10.10.2016

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: ZMĚNY

## 1 změny 1, detail č.2 (lávka) -náklady uznatelné

### 1.1. vícepráce

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	915721112	Vodorovné značení silnovrstvé stopčar,zeber atd.	2,000	m2	289,44	578,88
2	915729111	Příplatek za reflexní úpravu stopčar, zeber atd.	2,000	m2	11,35	22,70
3	915791112	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	2,000	m2	5,68	11,36

<b>CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH</b>	<b>612,94</b>
	21,00	128,72	<b>Odbytová cena s DPH</b>	<b>741,66</b>

### 1.2. méněpráce

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	113107142	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	-3,500	m2	76,75	-268,63
2	577141212	Beton asphalt. ACO 8 do 3 m, 5 cm	-4,000	m2	456,44	-1 825,76
3	596811111	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	-3,500	m2	457,19	-1 600,17
4	58385699.	Kamenný konglomerát s rastroem mozaiky	-3,500	m2	4 278,25	-14 973,88

<b>CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH</b>	<b>-18 668,44</b>
	21,00	-3 920,37	<b>Odbytová cena s DPH</b>	<b>-22 588,81</b>

<b>CELKEM</b>	<b>Odbytová cena bez DPH :</b>	<b>-18 055,50</b>
---------------	--------------------------------	-------------------

<b>STAVBA CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH :</b>	<b>-18 055,50</b>
	21,00	-3 791,66	<b>Odbytová cena s DPH :</b>	<b>-21 847,16</b>

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .